๗๔๐ , กม.๔+๘๕๐ - กม.๕+๘๐๐ และ กม.๖+๐๐๐ - กม.๖+๗๑๐ (เงินกันเหลื่อมปี ๒๕๖๘) โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น 

Non Woven Geotextile,Weight ๒๐๐G./SQ.M จ านวน ๑,๕๐๐ ตารางเมตร ผู้ได้รบัการคัดเลือก 

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัดเรียนคอนกรีต (สง่ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๖๗,๕๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง